Item fil den palomar per a cosir los dits draps u ab altre e agulles, II s. VI d.

Item potus per an Foguet et pro hiis qui adjuvaverunt ipsum a posar les dites entenes, II s.

Item dos cabassos, X d.

Item gipssus, VI d.

Item dedi IV hominibus qui fecerunt duo portalia in horto et pro conductione de les exades, VII s.

Item emimus a domino Raymundo Podayra mercatore CXV canes de canemas, pretio XX denarios pro cana, dimissis nobis XX denariis, Summa, CXC s.

Item emimus ex alia parte a Bernardo Rullan LXX canes cum dimidia precio XIX denariis pro cana, et hoc totum pro cortina fienda pro sole, CXI s.

Item fil e agulles per cosir la dita cortina, IIII s. VI d.

Item emimus a Iohanne Lebrer, fuster, dotze gebrons precio III s. pro petia, Summa XLIX s, IIII d.

Item ex alia parte emimus ab eodem XVI fulles ad cooperiendum lo altar del cadafal pretio II s. II d. pro petia, Summa, XXXIII s. VIII d.

Item ex alia parte emimus a domino Truyols, fuster, pro VIII gebrons pretio III s. et ex alia parte V tablas pretio II s. VI d., Summa XXXVI s. VI d.

Item solvi an Auget et duobus aliis per fer los cadafalls e pro clavo, et per mudar lo cadafal dels cantós, LXXIX s. VIII d.

Item solvi pro portu de la dita fusta, I s. VI d.

Item solvi pro portu organorum domini Christofori Colomer pro servitio misse magistri Vincentii et pro reportatione eorumdem, I s. III d.—Domingo 24 septiembre.

Sabbato 30 sep. Item unum par pullorum pro duobus cantoribus capellanis et vinum album, IIII s.

Feria II, oct. 2, Item emimus duos cereos albos pro missis magistri Vincentii ponderantes duas libras, Summa VII s.

Item solvi per tornar los banchs del ort fins a la sglesia, VIII d.

Item potus IV hominum qui clausurunt hostia orti, III d.

Item dedi eisdem ratione jornalís in clausura dicta XVI s.

Feria II, oct. 9 Item dedi fratribus Anthonio Alou et Laurentio Stephani ad reparandum ortum qui fuit destructus pro predicatione magistri Vincentii CCLXIII s.

Feria V, oct. 12, Item emimus unam palomidam quam missimus reverendissimis domino episcopo et magistro Vincentio, XIII s. VIII d.

Item pro portu dicti piscis usque ad locum de Binisalem cum uno animali, V s. III d.

Sabbato, oct. 14, Item solvi pro portu entenarum II s. IIII d.

Fer. II, oct. 23, Item dedi cuidam lapidice (sic) qui incepit facere portale orti iuxta ambonem magistri Vincentii, I s. IIII d.

Feria IV, dic. 6, Item expendit in reparatione orti, sive parietum et in clausura cadafalli reverendi magistri Vincentii preter illos CC sexaginta III solidos que fuerant dati de assensu patrum per fratrem Bernardum Mayol tunc vicarium, VI s. IX d.

Sabbato, dic. 9, Item solvi pro portu de X bigues et una antena ut populus possit sedere in orto, VI s. VIII d.

1414

Feria V, ian. 4, Item unum cereum album pro missa magistri Vincentii, III s. VI d.

Feria V, feb. 22, Item expendit Fr. Laurentius Stephani pro reparatione orti, scilicet per planter e tancar los portals e desfer lo cadafalc de mestre Vicens et multa alla, CCLXXXXII s. XI d.

Fer. IV, feb. 28, Item emimus planter pro orto, scilicet cols, cebes, IIII s. VIII d.

V. Liber primus scriptus ante et retro, continens annos 1413 et 1414 in quibus praedicator S. Vincentius Ferrer per 6 menses in hoc Majoricarum regno gloriose concionatus est. ADM. MSL/175.